

K.R. Holding Balle ApS
Drammelstrupvej 23B, Balle, 8300 Odder

Årsrapport for 2024/25
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026

Jørn Juul Rasmussen
dirigent

CVR-nr. 35 24 68 19

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	9
Balance pr. 30. september 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.R. Holding Balle ApS
Drammelstrupvej 23B
Balle
8300 Odder

CVR-nr.: 35246819

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Odder

Direktion

Jørn Juul Rasmussen, direktør

Revisor

christensen & kjær
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 28320124
Rosengade 4
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvis ejede datterselskaber samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 26.298, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.375.

Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende. Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, hvorved der er usikkerhed om den fortsatte drift, som anført i note 3. Det er ledelsens forventning at selskabet vil blive afviklet i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-6.625	-6.250
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-6.625	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-15.970	-405.534
Finansielle indtægter		45	0
Finansielle omkostninger	2	0	-33
Resultat før skat		-22.550	-411.817
Skat af årets resultat	3	-3.748	0
Årets resultat		-26.298	-411.817
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-373.517
Overført resultat		-26.298	-38.300
		-26.298	-411.817

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>47.982</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>47.982</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>47.982</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>81.224</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>81.224</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>81.224</u>
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>129.206</u></u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-84.375</u>	<u>-58.077</u>
Egenkapital		<u>-4.375</u>	<u>21.923</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25.388
Selskabsskat		0	77.476
Anden gæld		<u>4.375</u>	<u>4.419</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.375</u>	<u>107.283</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.375</u>	<u>107.283</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>129.206</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	-58.077	21.923
Årets resultat	0	-26.298	-26.298
Egenkapital 30. september 2025	80.000	-84.375	-4.375

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	373.517	-19.777	433.740
Årets resultat	0	-373.517	-38.300	-411.817
Egenkapital 30. september 2024	80.000	0	-58.077	21.923

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	2
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>31</u>
	<u>0</u>	<u>33</u>

3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.748</u>	<u>0</u>
	<u>3.748</u>	<u>0</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne. Der er derfor stor usikkerhed om fortsat drift. Selskabet forventes likvideret i det kommende regnskabsår.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitut i dattervirksomheden Smeden i Balle ApS.